نابود می‌کند، زیربنای ساختار اقتصادی این کشورها را هم به نحوی از بین می‌برد که بازسازی آن‌ها به دست توده‌ی مردم تهیدست بطور کلی غیرممکن می‌شود، مگر اینکه قدرت سیاسی را همین توده‌های تهیدست به کف آورند و بازسازی را برای تأمین نیازهای خود برنامه‌ریزی کنند.

یاشار آذری

13 نوامبر 2023

22 آبان 1402